

Årsredovisning för
INNERGI-LABBET AB

556993-7914

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Trine Grönlund
Styrelseledamot

2022-12-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för INNERGI-LABBET AB, 556993-7914, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lund registrerades år 2014 och bedriver sedan dess föreläsningar samt utbildning inom personlig utveckling och feel good samt därmed förenlig verksamhet.

"Genom vårt arbete ska vi skapa förutsättningar för ett mer hjärnsnällt och hållbart arbetsliv...och därmed en värld med fler engagerade, glada och medvetna medmänniskor och medarbetare. En win-win-win för samhälle, näringsliv och individ."

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	1 696 380	1 042 726	943 103	1 319 440
Resultat efter finansiella poster	192 923	37 364	35 847	9 114
Soliditet %	55	46	40	36

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med drygt 60% jämfört med föregående år vilket beror på att nya digitala konceptet har fungerat som tänkt och ett stort uppdämt intresse efter pandemin funnits.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	365 297	24 961
Balanseras i ny räkning		24 961	-24 961
Årets resultat			108 392
Belopp vid årets utgång	50 000	390 258	108 392

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	390 259
Årets resultat	108 392
Summa	498 651

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Balanseras i ny räkning	498 651
Summa	498 651

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 696 380	1 042 726
Övriga rörelseintäkter		44 829	224 635
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 741 209	1 267 361
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-300 144	-367 071
Övriga externa kostnader		-514 000	-233 576
Personalkostnader	2	-733 046	-628 028
Summa rörelsekostnader		-1 547 190	-1 228 675
Rörelseresultat		194 019	38 686
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 096	-1 322
Summa finansiella poster		-1 096	-1 322
Resultat efter finansiella poster		192 923	37 364
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-50 000	0
Resultat före skatt		142 923	37 364
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 531	-12 403
Årets resultat		108 392	24 961

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		42 495	93 434
Övriga fordringar		3 181	0
Summa kortfristiga fordringar		45 676	93 434
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 033 917	873 080
Summa kassa och bank		1 033 917	873 080
Summa omsättningstillgångar		1 079 593	966 514
SUMMA TILLGÅNGAR		1 079 593	966 514

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		390 259	365 297
Årets resultat		108 392	24 961
Summa fritt eget kapital		498 651	390 258
Summa eget kapital		548 651	440 258
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		50 000	0
Summa obeskattade reserver		50 000	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		22 682	46 564
Övriga skulder		126 688	38 599
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		331 572	441 093
Summa kortfristiga skulder		480 942	526 256
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 079 593	966 514

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Lund

Trine Grönlund
Trine Grönlund
Styrelseordförande

2022-12-20
Datum